# TYDZIEŃ.

PETROKÓW dnia 22 sierpnia (3 września) 1876 r.

Adres redakcyi: — Antoni Porębski — w Petrokowie przy drodze Żel. Warsz.-Wiedeńskiej w domu W. W. Krzywickich i W. Popowskiego.

Cena kwartalna:
w Petrokowie w księgarniach L. Chodźki i S. Goldsteina kop. 75.
w Warszawie w księgarni i kantorze pism peryjodycznych Maurycego Orgelbranda na przeciw statuy Kopernika — z przesyłką pocztową rs.

(3-3) **Markus Braun.**

## ZAKŁAD NAUKOWY kapitana von Galler'a

dla wstępujących do wojska i pragna-
cych pozyskać prawo 3-go rzędu

w Warszawie przy ulicy Leszno Nr. 25.

Zawiadamia, że zapis uczniów na rok szkolny 1874 odby-
wa się od dnia 20 lipca (1 sierpnia) 1874 roku, co-
dziennie w mieszkaniu **kapitana von Galler'a** przy
ulicy Nowy-Swiat Nr. 67 od god. 2-jej do 4-jej i w mieszkaniu
**nauczyciela Michałowskiego Kazimierza**
przy ulicy Leszno Nr. 25 od 5-jej do 7-jej popołudniu.

Szczegółowe przepisy i warunki przyjęcia ogłoszone zosta-
ły przez redakcyją *Tygodnia* w Nr.